UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v đề xuất nhiệm vụ và kinh
phí thực hiện chương trình mục
tiêu quốc gia phát triển kinh tế-

xã hội vùng đồng bào dân tộc
thiểu số và miền núi năm 2024-

2025 (vốn sự nghiệp)

                                              Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

Thực hiện Văn bản số 3414/BVHTTDL-KHTC ngày 16/8/2023 của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc đề xuất nhiệm vụ và kinh phí thực hiện
chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng đồng bào dân tộc
thiểu số và miền núi năm 2024-2025 (vốn sự nghiệp) (có pho to kèm theo); Chủ
tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các ngành và địa
phương đề xuất nhiệm vụ và kinh phí thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia
phát triển kinh tế- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024-

2025 (vốn sự nghiệp), báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND tỉnh
trước ngày 23/8/2023.

 Đề nghị Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

5974 21 08